[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016г.                                с.Зеленое                                                    № 62
Об отклонении инициативы по вопросу объединения двух территорий –
Опытненского сельсовета и Расцветовского сельсовета

В целях выполнения примерного плана «дорожная карта» организационных мероприятий по преобразованию муниципальных образований Республики Хакасия от 11.10.2016г. № ПГ-5/ОН  в соответствии с ч. 2 статьи 13 Ферерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Отклонить инициативу по вопросу объединения двух территорий – Опытненский сельсовет и Расцветовский сельсовет.
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И. о. Главы

Опытненского сельсовета                                                                        В.А. Левенок